L’Office National de Formation Professionnelle (ONFP), pour la gestion 2023 concernée a 

conclu, selon la liste communiquée par la Cellule de Passation des Marchés combinée à la 

liste des marchés immatriculés de la DCMP, dix-sept (17) marchés, pour un coût global de deux 

milliard quatre cent quatre-vingt-deux millions neuf cent soixante-cinq mille sept cent trente et 

un (2 482 965 731) F CFA répartis ainsi : 

- Pour les marchés sur financement Lux Dev, deux (02) marchés, pour un coût global de  

128 785 200 F CFA ; 

- Concernant les autres financements, onze (15) marchés, pour un coût global de 

2 354 180 531 F CFA. 

Nous n’avons pas pu procéder aux tests d’exhaustivité, les documents comptables de l’ONFP